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No.  643] NEW DELHI,  THURSDAY,  OCTOBER 31,  2019/ KARTIKA 9,  1941 िव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालय    (राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)(राज�व िवभाग)    (के��ीय अ��य� कर और सीमा शु�क बोड�)(के��ीय अ��य� कर और सीमा शु�क बोड�)(के��ीय अ��य� कर और सीमा शु�क बोड�)(के��ीय अ��य� कर और सीमा शु�क बोड�) अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना नई �द�ली, 31 अ� तूबर, 2019 सं.सं.सं.सं.    51515151/2019/2019/2019/2019----के
�ीय करके
�ीय करके
�ीय करके
�ीय कर सासासासा....काकाकाका....िनिनिनिन....    820820820820    (अ(अ(अ(अ).—भारत सरकार, क� 
ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 5 के साथ प�ठत धारा 3 और एक�कृत माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 13) क� धारा 3 �ारा �द� शि�य� का �योग करते �ए, भारत सरकार के िव� मं#ालय (राज%व िवभाग) क� अिधसूचना स.ं 02/2017-के'
ीय कर, तारीख  19 जून, 2017, जो भारत के राजप#, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� सा.का.िन. सं)यांक 609(अ), तारीख  19 जून, 2017 �ारा �कािशत क� गई थी, म� िन+िलिखत और संशोधन करती ह,ै अथा.त्:-  उ� अिधसूचना क� सारणी II के %तंभ (3) के 2म सं)या (51) म�, “ज3म-ूक4मीर रा5य” श6द� के %थान पर, “संघ रा5य 7े# ज3म-ूक4मीर और संघ रा5य 7े# ल8ाख” श6द रखे जाएंगे।   

 [Qk- la- 20/06/17/2018–जीएसटी (भाग-I)] 9िच िब< ट, अवर सिचव �ट�पण�ट�पण�ट�पण�ट�पण    ::::    मूल अिधसूचना सं. 02/2017-के'
ीय कर, तारीख 19 जून, 2017, भारत के राजप#, असाधारण, म� सा.का.िन. सं)याकं 609(अ), तारीख 19 जून, 2017 �ारा �कािशत क� गई थी और अिधसूचना सं. 04/2019-के' 
ीय कर, तारीख 29 जनवरी, 2019, जो भारत के राजप#, असाधारण म� सा.का.िन. सं. 64(अ), तारीख 29 जनवरी, 2019 �ारा �कािशत क� गई थी, �ारा इसम� अंितम बार संशोधन �कया गया था । 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 31st October, 2019 

No.  51/2019 – Central Tax 

G.S.R. 820(E).—In exercise of the powers under section 3 read with section 5 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) and section 3 of the Integrated Goods and Services Tax Act, 2017 (13 of 2017), the 

Government hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of India in the 

Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 02/2017-Central Tax, dated the 19
th

 June, 2017, published in the 

Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 609(E), dated the 19th June, 2017, 

namely:–  

In the said notification, in Table II, in column (3), in serial number 51, for the words “State of Jammu and 

Kashmir”, the words “Union territory of Jammu and Kashmir and Union territory of Ladakh” shall be substituted. 

 

 [F. No. 20/06/17/2018-GST(Pt.I)] 

RUCHI BISHT, Under Secy. 

 

Note : The principal notification No. 02/2017-Central Tax, dated the 19th June, 2017 was published in the Gazette of 

India, Extraordinary, vide number G.S.R. 609(E), dated the 19
th

 June, 2017 and was last amended by 

notification No. 04/2019-Central Tax, dated the 29
th

 January, 2019, published in the Gazette of India, 

Extraordinary, vide number G.S.R. 64(E), dated the 29
th

 January, 2019. 
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